



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 597/2023

Processo SGPe CEFID:	53374//2023
Autorização de Fornecimento nº	2871/2023
Vigência da AF:	31/12/2023 ou até o encerramento dos créditos orçamentários do exercício

Fornecedor:	SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES				Endereço	Rua David Braganolo, 141 D Casa 02 – Cond. Santa Isabel			Bairro	EFAPI		
CNPJ/CPF:	26.749.211/0001-15				Município	CHAPECÓ/SC		CEP	89809-863			
BANCO DO BRASIL Ag. 3004-X CC 31848-5					Fone	(49) 99954 4333		E-mail	<a href="mailto:helenson.faria@gmail.com">helenson.faria@gmail.com</a>			
Lote	Item	NUC	Descrição do Material	Marca	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
4	85		BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 2MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 2,40		R\$ 24,00
4	86		BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 4MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 4,20		R\$ 42,00
4	87		BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 5MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 6,00		R\$ 60,00
4	88		BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 8MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 12,60		R\$ 126,00
4	89		BROCA DE VIDEA, MEDINDO 10MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 6,70		R\$ 67,00
4	90		BROCA DE VIDEA, MEDINDO 4MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 2,70		R\$ 27,00
4	91		BROCA DE VIDEA, MEDINDO 5MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 2,90		R\$ 29,00
4	92		BROCA DE VIDEA, MEDINDO 6MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	20	R\$ 3,40		R\$ 68,00
4	93		BROCA DE VIDEA, MEDINDO 7MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	10	R\$ 4,00		R\$ 40,00
4	94		BROCA DE VIDEA, MEDINDO 8MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	20	R\$ 5,10		R\$ 102,00
4	95		BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8MM. PACOTE COM 100 UNIDADES	CONEX	Pacote	339030.24	30	30	2	R\$ 18,00		R\$ 36,00
4	96		DISCO DE CORTE PARA AÇO, MEDINDO 115 X 1 X 22,23MM	CONEX	Peça	339030.42	30	30	1	R\$ 2,01		R\$ 2,01
4	97		Jogo de Serras Copo Multi Videa 22 a 68mm 11 Peças - modelo referência Bosch	CONEX	Jogo	339030.42	30	30	2	R\$ 36,00		R\$ 72,00

15	138	ARCO COM SERRA, TAMANHO MINI, COM LÂMINA DE 10". CABO ERGONÔMICO INJETADO. TAMANHO: 10". MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA.	WORKER	Peça	339030.42	30	30	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
15	139	ENXADA COM CABO DE MADEIRA; FORJADA EM AÇO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, DIMENSÕES APROXIMADAS 22 X 22 X 130CM.	NOVE54	Peça	339030.42	30	30	1	R\$ 51,60	R\$ 51,60
15	140	MARTELO UNIVERSAL TIPO UNHA, 25MM, EM AÇO FORJADO E TEMPERADO, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 30CM.	MONFORT	Peça	339030.42	30	30	5	R\$ 29,40	R\$ 147,00
17	159	MANGUEIRA DE JARDIM 30M REVESTIDA, pressão de trabalho de até 10 bar.	VONDER	Unidade	339030.22	30	30	2	R\$ 147,50	R\$ 295,00
<b>Frete CIF</b>					<b>Total AF: R\$</b>					<b>1.210,61</b>
<b>NOTAS EM NOME DE:</b> Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					<b>U. Orçam</b>		<b>Sub Ação</b>	<b>Natureza</b>	<b>Fonte</b>	<b>Valor (R\$)</b>
					450022		11038	339030	1.500.100	1.210,61

<b>Local de entrega: ALMOXARIFADO DO CEFID/UDESC</b>	Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.
Endereço de entrega: Rua Pascoal Simone 358, Coqueiros, Florianópolis/SC	
Fone: (48) 3664-8616 - Rafael Rosa	
<p>1) Frete – CIF</p> <p>2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;</p> <p>3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;</p> <p>4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 597/2023, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.</p>	

Florianópolis, 23/11/2023

Suzana Matheus Pereira  
Diretora Geral do CEFID  
UDESC



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **7Z27M6YL**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**THAIS SILVA BELTRAME** (CPF: 645.XXX.640-XX) em 23/11/2023 às 14:33:02

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 01/06/2022 - 09:34:00 e válido até 01/06/2025 - 09:34:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTMzNzRfNTM0MjVfMjAyM183Wjl3TTZZTA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00053374/2023** e o código **7Z27M6YL** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.